El citado proyecto expresa en 

sus considerandos principales 
siguientes: 

EOS 1.0 — Autorízase 2 

Municipalidad de Quinta Nor- 

mal para que directamente o por 

medio de la emisión ,de bonos, 

contrate uno O más empréstitos 

roduacan hasta la cantidad 

la 

que Pp 
de veinticinco millones de pesos 

5 25.000.000.—) 
+ 

si el empréstito se contratare 

en bonos éstos ganarán un inte- 

ró6s no superior al siete por cien_ 

to (7 ojo) anual y tendrán una 

amortización acumulativa, tam. 

bién anua) del uno por clento 

(1 olo), y serán emitidos por in- 

termedio de la Tesorería General